Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от  17 февраля 2020 г.

     №84/180-4
О бухгалтере Шумерлинской городской
территориальной избирательной комиссии
Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав граждан Российской Федерации»
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить главным бухгалтером Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики Сапожникову Евгению Александровну.
2. Главный бухгалтер наделяется правом подписи на финансовых документах и распоряжением средств.
	Председатель

Шумерлинской городской ТИК

	С.И. Сазонова

	Секретарь Шумерлинской

городской  ТИК

	А.В. Вушнякова